국가기술표준원 공고 제2024-159호

2024년 국가기술표준원 기간제 상임전문위원 서류전형 합격자 및 면접시험 공고

우리 원에서 근무할 기간제 상임전문위원 채용시험 서류전형 합격자 및 면접시험 일정을 다음과 같이 공고합니다.

> 2024. 5. 27. 국가기술표준원장

1. 서류전형 합격자

○ 기간제 상임전문위원(공학)		3명
	응시번호	
	2024-3-001	
	2024-3-002	
	2024-3-003	

2. 면접 시험 일정

ㅇ 시험일시 : 2024.5.30.(목), 14:30 ~

시험장소 : 충청북도 음성군 맹동면 이수로 93국가기술표준원 본관 2층 211호 회의실(대기장소 210호)

ㅇ 평가방법 : 6가지 면접시험 평정요소*에 대해 배점을 부여

* ① 상임전문위원으로서의 정신자세, ② 전문지식과 응용능력, ③ 의사표현의 정확성과 논리성, ④ 예의·품행 및 성실성, ⑤ 창의력·의지력 및 발전가능성, ⑥ 영어표현력

3. 면접시험 대상자 유의사항

- 면접시험 대상자는 시험 당일 신분증(주민등록증, 운전면허증 등)을
 지참하고 시험 시간 20분 전까지 지정된 장소(국가기술표준원 회의실
 210호)에 도착해 관계자의 안내에 따라 주시기 바랍니다.
- 다상자는 면접 시간을 준수해야 하며, 지정된 시험일시에 미응시 할 경우 불합격 처리되니, 이점 유의하시기 바랍니다.
- ㅇ 적격자가 없을 경우, 채용하지 않을 수도 있습니다.
- 기타 문의사항은 국가기술표준원 지원총괄과(043-870-5536)로 하시기 바랍니다.

4. 최종합격자 발표

o 2024. 6.10.(월), 최종합격자 대상 개별통보 및 우리원 홈페이지 (http://www.kats.go.kr) 게재